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مخالفت فدراسیون بسکتبال با 
برگزاری دیدارهای تیم ملی در 

کشور ثالث
تیم ملی بسکتبال در حالی برنده فنی دیدار با 
قزاقستان است که پیش از این پیشنهادهایی 
مبنی برگزاری بازی در کشور ثالث یا 
جابه‌جایی آن مطرح شده بود اما فدراسیون 
ایران با آنها مخالف کرده بود.محسن معزی 
فر دبیرکل فدراسیون بسکتبال در گفتگو 
با خبرنگار مهر با اشاره به امتناع تیم ملی 
قزاقستان از سفر به ایران برای برگزاری دیدار 
پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا گفت: قزاق 
ها در مورد عدم سفر به ایران هیچ اطلاع 
رسانی رسمی به ما نداشتند. البته با توجه 
به عدم معرفی به موقع فهرست بازیکنان و 
مرابیان‌شان، پیش بینی این موضوع را داشتیم 
تا اینکه شامگاه سه شنبه ناظر بحرینی که برای 
نظارت بر بازی به ایران سفر کرده، موضوع را به 
صورت رسمی اعلام کرد.وی تاکید کرد: پیش 
از این پیشنهادهایی مبنی بر برگزاری این 
دیدار در کشور ثالث مطرح شده بود که نسبت 
به آن موضع گیری کرده و مخالفت خود را به 
کنفدراسیون بسکتبال آسیا اعلام کردیم. حتی 
پیشنهاد شد که بازی روز دوم آذر در قزاقستان 
برگزار شود و میزبانی دیدار برگشت به ایران 
داده شود اما با این موضوع هم مخالفت کردیم .

ایران با ترکیب کامل در 
مسابقات جهانی وزنه‌برداری 

حاضر می‌شود
تیم ملی وزنه برداری ایران با ترکیب کامل 
در مسابقات قهرمانی جهان بحرین شرکت 
می‌کند.به گزارش خبرگزاری مهر، نواب 
نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری 
ایران اسامی نهایی ملی‌پوشان برای حضور 
در مسابقات جهانی بحرین را به شرح زیر 
اعلام کرد:میرمصطفی جوادی، علی عالی‌پور، 
علیرضا معینی، ابوالفضل زارع، علیرضا 
نصیری، آریا پایدار، علیرضا یوسفی، علی 
داوودی، رضا باغی و مهدی کرمی ۱۰ 
وزنه‌برداری هستند که در مسابقات جهانی 

بحرین حضور خواهند داشت.
کادر فنی پس از جمع بندی نهایی نام حسین 
سلطانی و آیت شریفی را از فهرست نفرات 

اعزامی به منامه کنار گذاشت.

ملی پوش کاراته مدال 
آسیایی‌اش را تقدیم شهید 

»صالحی« کرد
حنانه صالحی دارنده مدال طــ اکاراته 
قهرمانی آسیا در فلیپین مدال خود را تقدیم 
به احمدصالحی مله کرد.ملی پوش تیم کاراته 
بانوان کشورمان مدال طلا خود در رقابت‌های 
قهرمانی آسیا که امسال در کشور فلیپین 
برگزار شد را در دومین یادواره به شهید 
»احمدصالحی مله« بسیجی مجاهد سرباز 
گمنام امام زمان ارواحنافداه تقدیم کرد.وی در 
این خصوص گفت: قبل از مسابقات نیت کرده 
بودم که اگر روی سکو رفتم مدالم را به شهید 
صالحی تقدیم کنم و خدا را شاکرم که این 
لطف را از من دریغ نکرد.این قهرمان گفت: دعا 
می‌کنم که دعای این شهیدان همیشه بدرقه 

راه ملی پوشان باشد.

جدال غول های کشتی آزاد 
ایران و روسیه در لیگی برای 

احیا شدن
تیم ملی کشتی آزاد ایران با حضور ستاره‌ها 
و کشتی‌گیران شاخص خود قرار است در 
لیگ پادوبنی روسیه شرکت کند تا جدال 
‌تماشایی با ستاره های کشتی این کشور 

داشته باشد.
به گزارش خبرنگار مهر، مسابقات لیگ حرفه‌ای 
کشتی پادوبنی با حضور ستاره‌های کشتی 
ایران و روسیه در شهر مسکو در کشتی آزاد 
برگزار می‌شود. این مسابقات در دوره محرومیت 
روس‌ها شروع شد و در واقع روس‌ها با برگزاری 
تک کشتی و دعوت از کشتی‌گیران شاخص آزاد 
و فرنگی به دنبال حفظ شور و هیجان کشتی 
هستند و جوایز دلاری هم برای این مسابقات در 
نظر گرفته‌اند. جدال کشتی‌گیران شاخص ایران 
و روس در لیگ حرفه‌ای کشتی پادوبنی جذابیت 

این مسابقات را چند برابر کرده است.

ورزش
Sport

کاروان پرسپولیس آماده پرواز 
به دوحه

به گزارش»ورزش سه«، پرسپولیس شرایط 
خوبی در لیگ نخبگان آسیا ندارد و طی چهار 
بازی اول دو شکست برابر الاهلی و السد تجربه 
کرده و مقابل پاختاکور و الغرافه به تساوی رسیده 
تا با کسب تنها دو امتیاز، خارج از محدوده صعود 
قرار بگیرد.حالا پرسپولیس همه عزم خود را جزم 
کرده تا در بازی خارج از خانه برابر الریان طلسم 
پیروز نشدن در لیگ نخبگان را بشکند.کاروان 
پرسپولیس بعد از اینکه بدون ملی پوشان خود 
برابر مس سونگون در جام حذفی به پیروزی 
رسید حالا با تیمی کامل آماده پرواز به دوحه شد 
تا روز دوشنبه در پنجمین دیدار لیگ نخبگان 

به میدان بروند.

مس پیگیر عدم حضور VAR در 
نیمه اول بازی با پرسپولیس 

مسئولان تیم فوتبال مس پیگیر عدم حضور 
سیستم داور ویدئویی در نیمه اول بازی با 
پرسپولیس شدند.به گزارش خبرنگار مهر، 
تیم های فوتبال پرسپولیس و مس سونگون 
در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی روز 
پنج‌شنبه رو در روی هم قرار گرفتند که این 
بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود شاگردان گاریدو 
به پایان رسید.در نیمه اول این بازی عنوان شد 
که سیستم داوری VAR در این بازی کار نمی 
کند اما با شروع نیمه دوم این دیدار با حضور 
VAR برگزار شد.در همین رابطه مسئولان تیم 
 VAR فوتبال مس قصد دارند بابت عدم حضور
در نیمه اول این بازی، این موضوع را از مراجع 

ذی ربط پیگیری کنند.

 غیبت عجیب قایدی
 در دیدار با تیم آزمون!

به دلیل بند موجود در قرارداد مهدی قایدی، 
او در بازی با شباب الاهلی غایب خواهد بود.

به گزارش »ورزش سه«، در مهمترین دیدار 
هفته هشتم رقابت‌های ادنوک لیگ امارات، 
تیم فوتبال شباب الاهلی، صدرنشین کنونی 
این رقابت‌ها، میزبان کلباء است. شوالیه‌های 
سرخ که در تمامی بازی‌های فصل به پیروزی 
رسیده‌اند، به دنبال استفاده حداکثری از 

شرایط میزبانی هستند.
نکته مهم درخصوص کلباء، عدم حضور مهدی 
قایدی در این مسابقه است. اما غیبت وینگر 
ایرانی نه بخاطر مصدومیت یا محرومیت و 
یا مسائل فنی بلکه بخاطر بندی است که در 
قرارداد او وجود داشته و مانع از حضورش در 

این مسابقه می‌شود.
در واقع طبق توافق طرفین، علاوه بر مهدی 
قایدی، نفرات دیگری چون کایو و گوستاوو 
اولیویرا برزیلی، خالد علی و انس راضی یمنی 
نیز چون تحت قراراداد شباب الاهلی هستند، 
به دلیل توافق میان طرفین، قادر به همراهی 

کلباء در بازی با شباب الاهلی نیستند.

توضیحات جهانبخش درخصوص 
وضعیت مصدومیتش

بازیکن تیم ملی ایران اعلام کرد برای رسیدن 
به فرم ایده‌آلش نیاز به کمی زمان دارد.علیرضا 
جهانبخش که در اواسط آبان ماه با امضای 
قراردادی که تا پایان فصل جاری اعتبار دارد 
به عنوان بازیکن آزاد به تیم هیرنوین هلند 
پیوست و پیش از بازی‌های ملی اخیر هم 
دقایقی فرصت بازی برای این تیم در پیروزی 
یک بر صفر مقابل گو اهِد ایگلز پیدا کرد، 
حالا در همین شروع کارش در این تیم 
باید با تیم سابق خود یعنی فاینورد روبه‌رو 
‌شود که سه سال پر فراز و نشیب را در آن 

سپری کرد.
جهانبخش در آستانه دیدا هیرنوین در خانه 
فاینورد در چارچوب هفته سیزدهم اردویژه 
 Voetbal« هلند، در گفت‌وگو با سایت هلندی
International« گفت: بی‌صبرانه منتظرم 
شروع این بازی هستم. امیدوارم با استقبال 
گرم هواداران روبه‌رو شوم. زمانی که من با 
فاینورد مقابل AZ آلکمار و NEC نایمخن بازی 
می‌کردم، همیشه تجربه خوبی بود. امیدوارم در 
بازگشتم به زمین فاینورد هم چنین تجربه‌ای 

داشته باشم.  

مربی سابق استقلال جانشین 
کارترون شد

مربی جامائیکایی سابق استقلال، به عنوان 
جانشین موقت پاتریس کارترون انتخاب 
شد.میگل کولی که در دوران وینفرد شفر به 
عنوان دستیار این مربی آلمانی در استقلال 
حضور داشت، با جدایی پاتریس کارترون از 
ام صلال به صورت موقت هدایت این تیم را بر 
عهده گرفت. کولی از ابتدای فصل قبل دستیار 
کارترون بود اما قرار نیست او را در سپاهان 
همراهی کند.کولی یکی از مربیان محبوب 
وینفرد شفر بود که علاوه بر استقلال، در تیم 
ملی جامائیکا، بنی یاس امارات و الخور قطر 
نیز با سرمربی سابق آبی پوشان همکاری 

کرده است.

مستطیل سبز
حمایت لواندوفسکی از پدیده یونایتد: صبور باشیدنقشه بارسا برای یامال: زودتر ۱۸ ساله شو!

بارسلونا قصد دارد به محض ورود لامین یامال به ۱۸ سالگی قرارداد جدیدی را با او به امضا برساند.به گزارش »ورزش سه«، یامال توانسته 
است با وجود سن کمی که دارد خودش را به بالاترین سطح فوتبال اروپا برساند و ثابت کند که از استعداد و مهارت بسیار زیادی حتی در 
این سن برخوردار است و می‌تواند بهترین عملکرد ممکن را برای بارسلونا و البته تیم ملی کشورش به نمایش بگذارد. پیش از این بسیاری 
از رسانه‌های اسپانیایی و فرانسوی مدعی شده بودند که باشگاه پاری سن ژرمن آماده است تا مبلغی نزدیک به ۲۵۰ میلیون یورو را برای 
به خدمت گرفتن او هزینه کنند، هرچند این موضوع از سوی پاریسی‌ها تکذیب شد اما مدیران بارسا نگران هستند که این ستاره جوان 
را از دست بدهند. ال‌چیرینگیتو خبر داده است که مذاکرات با مدیر برنامه‌های این بازیکن از مدتی قبل آغاز شده و مدیران بارسا قصد 

دارند که به محض ورود او به سن ۱۸ سالگی قرارداد جدیدی را با این ستاره اسپانیایی به امضا برسانند.

روبرت لواندوفسکی، ستاره لهستانی بارسلونا، از هواداران منچستریونایتد خواست برای دیدن درخشش یوشوا زیرکزی صبور باشند.
به گزارش »ورزش سه«، زیرکزی در پنجره نقل و انتقالات تابستانی گذشته با قراردادی به ارزش ۵۰ میلیون یورو از بولونیا راهی 
منچستریونایتد شد و انتظارات از او بسیار زیاد بود اما پس از عملکرد خوبش در بازی اول برابر فولام نتوانست این روند را ادامه دهد و 
روزهای سختش در اولدترافورد آغاز شد.او در تیم ملی هلند هم با تصمیم رونالد کومان از ترکیب اصلی کنار گذاشته شد و در دو بازی 
اخیر این تیم برابر تیم ملی آلمان و تیم ملی مجارستان نتوانستد در ترکیب اصلی تیمش به میدان برود و همین باعث شد که شرایط برای 
او روز به روز سخت‌تر شود اما لواندوفسکی که در بایرن مونیخ شاهد درخشش این بازیکن بوده است به او ایمان دارد. این ستاره لهستانی 
اظهار داشت: »او بازیکنی جوان است اما من می‌دانم که بازیکنی بزرگ است و فکر می‌کنم که از مهارت‌های زیادی برخوردار است.«

»جواد نکونام« سرانجام آفتابی شد!
 مراسم ختم مادر حمید استیلی با حضور اهالی فوتبال برگزار شد. جواد نکونام، سرمربی سابق استقلال 

هم یکی از کسانی بود که برای همدردی و عرض تسلیت در این مراسم حضور یافت.

»اورونوف« هم با پرسپولیس پرید
اورونوف، ستاره تیم پرسپولیس که چند بازی اخیر تیمش را به دلیل مصدومیت از دست داده، حالا باتوجه 

به شرایط بهتر جسمانی راهی اردوی تیم پرسپولیس در دوحه شد  تا این تیم را همراهی کند.

منهای فوتبال

صعود آسان
سرخ‌پوشان پایتخت گام نخست را در فصل جدید جام حذفی مقتدرانه برداشتند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

جام حذفی فوتبال ایران در فصل 
04-1403 به نقطه آغاز فعالیت خود 
در مرحله یک‌شانزدهم نهایی رسید؛ 
آن‌هم در حالی‌که طبق قوانین برگزاری 
رقابت‌ها، از این مرحله تیم‌های 
شرکت‌کننده در لیگ برتر وارد چرخه 
مسابقات شدند. با توجه به تراکم 
بازی‌های داخلی، ملی و البته آسیایی، 
مسئولان سازمان لیگ تصمیم گرفتند 
تا در قالب 5 روز مختلف، مسابقات 
مرحله یک‌شانزدهم نهایی را برنامه‌ریزی 
کنند که پرونده این رقابت‌ها،  اول آذرماه 
بازگشایی شد و روز بیست‌ویکم آذرماه 

بسته خواهد شد.
تیم‌های پرسپولیس و مس سونگون 
ورزقان برگزارکننده اولین بازی مرحله 
یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی بودند. 
سرخ‌پوشان پایتخت بعد از کسب 2 برد، 
پذیرش یک تساوی و تحمل 2 شکست 
در لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا، به 
دنبال آن بودند تا شروع مقتدرانه در جام 
حذفی داشته باشند و مسی‌ها هم که 
وضعیتی بحرانی در لیگ آزادگان دارند 
و در رتبه شانزدهم جدول هجده‌تیمی 
رقابت‌ها هستند، در سودای آن بودند 
تا بتوانند با شگفتی‌سازی مقابل 
پرسپولیس، نام خود را بر سر زبان‌ها 

بیندازند و از وضعیت بحرانی خارج 
شوند.

تغییرات گاریدو
خوان کارلوس گاریدو در 
روزی‌که به جز الکسیس گندوز، نام دیگر 
بازیکنان ملی‌پوش تیمش را در فهرست 
پرسپولیس قرار نداده بود، 8 تغییر در 
ترکیب سرخ‌پوشان نسبت به دیدار قبلی 
مقابل گل‌گهر اعمال کرد و به امیررضا 
رفیعی، مرتضی پورعلی‌گنجی، سهیل 
صحرایی، محمد خدابنده‌لو، سعید 
مهری، سعید صادقی، امید عالیشاه و 
لوکاس ژوائو به جای الکسیس گندوز، 
محمدحسین کنعانی‌زادگان، گیورگی 
گولسیانی، میلاد محمدی، میلاد سرلک، 
مسعود ریگی، فرشاد احمدزاده و عیسی 
آل‌کثیر وارد ترکیب پرسپولیس شدند. 
در سوی مقابل هم به جای میلاد فراهانی 
و محمدعلی صفیا، مهدی حقیقت و امید 
منصوری در ترکیب اولیه مسی‌ها نسبت 
به دیدار قبلی مقابل شهرداری نوشهر 

قرار گرفتند.
گلزنی علیپور 

پرسپولیسی‌ها بعد از چند تلاش 
نافرجام، در دقیقه 20 صاحب موقعیت 
خوب گلزنی شدند که ضربه زیبای 
لوکاس ژوائو را مهدی حقیقت با واکنشی 
دیدنی برگشت داد تا نتیجه بازی 0-0 
باقی بماند. در دقیقه 27، روی یک کار 

تیمی و پاس خوب ژوائو، علی علیپور در 
موقعیت تک‌به‌تک صاحب فرصت گلزنی 
شد که مهاجم شماره 9 سرخ‌پوشان 
توانست دروازه مس سونگون ورزقان 
را باز کند تا شاگردان خوان کارلوس 
گاریدو با یک گل از حریف خود پیش 

بیفتند.
سرخ‌پوشان در ادامه نمایش تهاجمی 
خود بازهم صاحب فرصت گلزنی 
شدند که در دقیقه 30، سهیل صحرایی 
فرصت‌سوزی کرد و نتوانست از موقعیت 
ایجاد شده از سوی علی علیپور بهره 

ببرد. 
پرسپولیسی‌ها که به دنبال رسیدن 
به گل دوم پیش از پایان نیمه نخست 
بودند، مجدداً صاحب موقعیت 
شدند که بازهم لوکاس ژوائو در 
متن یک حمله قرار گرفت و فرصت 
خوبی برای گلزنی به‌دست آورد اما 
مهدی حقیقت سد راه او شد تا نیمه 
‌نخست با برتری یک‌گله پرسپولیس

 خاتمه یابد.
گلزنی ژوائو

ژوائو در ادامه فرصت‌سوزی‌ها، 
در آغاز نیمه دوم موقعیت گلزنی به‌دست 
آورد که بعد از چرخش خوبی که در 
محوطه جریمه مس داشت، ضربه نهایی 
او کیفیت لازم را نداشت و از بالای دروازه 
به بیرون رفت. در شرایطی‌که مسی‌ها 

به دنبال گل بودند، روی یک ضدحمله 
سرعتی سرخ‌پوشان صاحب موقعیت 
گلزنی شدند که سرانجام لوکاس ژوائو 
موفق به طلسم‌شکنی شد و توانست در 
دقیقه 61 روی پاس امید عالیشاه گل 
بزند تا بازی 2 بر صفر به سود پرسپولیس 

شود.
برتری سرخپوشان

بعد از گل دوم پرسپولیس، 
بازی کم‌اتفاق دنبال شد تا اینکه شوت 
پرقدرت مسعود ریگی به سوی دروازه 
مس، یخ بازی را شکست اما واکنش 
دیدنی مهدی حقیقت در دقیقه 75 باعث 
شد تا نتیجه بازی تغییر نکند. مسی‌ها در 
خلق موقعیت جدی گلزنی روی دروازه 
پرسپولیس ناکام بودند و در سوی مقابل، 

سرخ‌پوشان بیشتر هدف‌شان مدیریت 
بازی بود. بعد از چند دقیقه کم‌هیجان، 
کار تیمی پرسپولیسی‌ها توأمان با 
اشتباه مهلک محمدرضا مسلمی‌پور 
بود و روی پاس یعقوب براجعه، مسعود 
ریگی در دقیقه 87 موفق به گلزنی شد 
تا سرخ‌پوشان پایتخت گام نخست را 
در فصل جدید جام حذفی مقتدرانه 

بردارند.
 گفتنی است که در واپسین 
‌لحظات مسابقه، عیسی آل‌کثیر
 فرصت ثبت گل چهارم تیمش 
‌از روی یک ضربه ایستگاهی را
 داشت که شوت او به تیرک 
‌دروازه مس سونگون برخورد کرد

 و به گل تبدیل نشد.

مربی تیم فوتبال پرسپولیس: 

هم خیابانی اشتباه می‌کند، هم 
بازیکنان تیم ملی

مربی تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص 
مشکلات اخیر بازیکنان تیم ملی و جواد خیابانی 
تاکید کرد که هر دو طرف اشتباه می‌کنند.به 
گزارش خبرنگار تسنیم، سیدجلال حسینی پس 
از نخستین پیروزی سرخپوشان در رقابت‌های 
جام‌ حذفی مقابل مس سونگون گفت: بعد از 
تعطیلات یک بازی خوب بود. بچه‌ها با وجودی 
که از شرایط بازی دور بودند، بازی خوبی انجام 
دادند و نتیجه خوبی را رقم زدند.وی در خصوص 
اینکه چقدر امیدوار است شرایط پرسپولیس در 
لیگ نخبگان ایده‌آل شود، گفت: لیگ نخبگان 
واقعاً برای تیم‌های ایرانی سخت است، اما بچه‌ها 
تلاش خواهند کرد و در بازی‌های قبلی نیز تلاش 
کردند. این جا به‌جایی‌ها خیلی به تیم‌های 
ایرانی لطمه می‌زند و بیشتر بازی‌ها میهمان 
‌هستیم، اما باز هم برای مسابقات آینده تلاش 
خواهیم کرد.مربی پرسپولیس در خصوص 
انتقادات به تیم ملی فوتبال به خصوص از سمت 
جواد خیابانی عنوان کرد: این واقعاً یک بحث 
مفصل می‌خواهد. به نظرم هر دو طرف اشتباه 
می‌کنند. بازیکنان تیم ملی نیز تلاش می‌کنند، 
اما یکسری اشتباهات دارند و باید انتقادات را 
بپذیرند. از این طرف نیز یکسری مشکلات داریم 
و امیدوارم آقای خیابانی در حال حاضر بیشتر 
حمایت کند. همانطور که گفتم این بحث مفصلی 
است که باید انجام شود و هر دو طرف یکسری 

اشکالات دارند.

 رئیس فدراسیون کشتی: 

حاضریم با آمریکایی‌ها هم 
مبارزه کنیم

کنفرانس مطبوعاتی پیش از دیدار تیم‌های 
کشتی فرنگی و آزاد ایران و روسیه در شهر 
مسکو برگزار شد.به گزارش »ورزش سه«، این 
کنفرانس خبری با حضور علیرضا دبیر، رئیس 
فدراسیون کشتی، حاجی مراد گاتسالوف و گوگی 
کوگیاشویلی، سرمربیان تیم‌های کشتی آزاد 
و فرنگی روسیه، زائوربک سیداکوف، قهرمان 
جهان و المپیک کشتی آزاد در وزن 74 کیلوگرم 
و سرگئی سمینوف، قهرمان سنگین وزن کشتی 
فرنگی جهان و دارنده مدال برنز المپیک برگزار 
شد.علیرضا دبیر در این کنفرانس مطبوعاتی گفت: 
در 35 سالی که من در کشتی هستم، همچنین 
مسابقه ای که به صورت رو در رو مقابل تیم های 
روسیه قرار بگیریم نبوده و این اولین بار است. 
البته در جام های جهانی تیم های ما و روسیه به 
مصاف هم رفتند اما با تیم های دوم و سوم خود 
و اینکه به صورت خاص با یکدیگر رقابت کنیم 
نبوده و موضوع دیگر اینکه در این رقابت ها تقریبا 
تمامی نفرات مدال دار و مطرح ما و نفرات اصلی 
روسیه حضور دارند.وی افزود: برنامه ما برای 4 
سال آینده مشخص است و دانسته پای در این 
رقابت‌ها گذاشته‌ایم، اعتقاد من این است که 
المپیک و جهانی تمام شده و نباید در باد نتایج 
آن بخوابیم. تمامی داشته‌های خود را به اینجا 
آورده‌ایم چراکه تفکر المپیک محور برای ما مهم 
‌است و باید این تفکر در ذهن تمامی کشتی گیران

 ما جا بیافتد.

کریستیانو رونالدو:

 به عربستان آمدم
 تا میراثی به جا بگذارم

به گزارش خبرورزشی، کریستیانو رونالدو در 
مستند جدیدی از نتفلیکس که به لیگ حرفه‌ای 
عربستان می‌پردازد، از هدف اصلی خود برای 
پیوستن به النصر در سال ۲۰۲۳ پرده برداشت. این 
انتقال نه‌تنها چشم‌انداز جهانی این لیگ را متحول 
کرد، بلکه تأثیری عمیق بر رشد فوتبال عربستان 
گذاشت.فوق‌ستاره پرتغالی النصر توضیح داد که 
انگیزه او برای این انتقال، تنها مسائل مالی نبوده 
و هدف اصلی‌اش به جا گذاشتن میراثی ماندگار 
در فوتبال بوده است. در تریلر این مستند، رونالدو 
درباره تصمیم خود برای ترک منچستریونایتد و 
ورود به محیطی جدید صحبت کرد و این تصمیم را 
حرکتی جسورانه برای آغاز مرحله‌ای تازه در دوران 
حرفه‌ای خود دانست.انتقال او به النصر به‌عنوان 
نقطه عطفی در پیشرفت جهانی لیگ حرفه‌ای 
عربستان شناخته می‌شود. حضور او نه‌تنها توجه 
جهانیان را به این لیگ جلب کرد، بلکه آن را به 
مقصدی جدی برای بازیکنان و مربیان برجسته 
تبدیل کرد. رونالدو در پاسخ به انتقاداتی که پس 
از جدایی حاشیه‌ساز او از منچستریونایتد مطرح 
شد، تأکید کرد که گذشته را پشت سر گذاشته و 
بر ساختن فصلی جدید تمرکز دارد.رونالدو در این 
مستند گفت: »من اینجا هستم تا جام ببرم و این 
لیگ را بهتر کنم. می‌خواهم میراثی به جا بگذارم. 
به نظر ساده می‌آید، اما این کار آسان نیست. مردم 
می‌گویند کریستیانو تمام شده اما در نهایت، من 

اینجا هستم تا پیروز شوم.«

تخصص ممبینی در تهاتر؛

 او را مدیر بازرگانی فدراسیون 
کنید!

با توجه به اظهارنظر اخیر دبیرکل فدراسیون فوتبال 
بهتر است او به‌عنوان مدیر بازرگانی فدراسیون 
انتخاب شود تا بلکه با »تهاتر«هایش گره‌ای از 
مشکلات مالی باز کند. به گزارش تسنیم، تخلف 
فدراسیون فوتبال در پرداخت هزینه‌های دادرسی 
بیرانوند از محل پاداش‌های آینده او در تیم ملی، 
موضوعی است که چند روز پیش تسنیم از آن 
پرده برداشت. اینکه چطور فدراسیون فوتبال در 
اقدامی نامتعارف دست به این کار سؤالی است 
که مدیران فدراسیون پاسخ قانع‌کننده‌ای به آن 
نداده‌اند، هر چند هدایت ممبینی به‌عنوان دبیرکل 
فدراسیون فوتبال و یکی از عوامل اصلی این تخلف 
به صورت کاملًا خودجوش، توضیح عجیبی درباره 
دلیل این کار داد.دبیرکل فدراسیون فوتبال گفته 
است: »موضوع اصلًا پیچیده نبوده و نیست. او 
مثل خیلی از بازیکنان تیم ملی ایران سرمایه 
است و باید نگاه ملی به این بازیکنان داشته باشیم. 
درخواستی داشتند که مورد وصول قرار گرفت. 
بیرانوند زندگی‌اش را برای فوتبال گذاشته و توانسته 
است با پیراهن ملی افتخارآفرینی کند. .«ممبینی 
تأکید کرده این موضوع اصلا پیچیده نیست و اتفاقاً 
این حرف کاملًا درست است. شاید بهتر باشد معنی 
تهاتر را برای دبیرکل فدراسیون یادآوری کنیم: »هر 
نوع معامله که در آن دو کالا، خدمت، محصول یا 
هر نوع مال دیگر مستقیم با یکدیگر مبادله شوند، 
معامله پایاپای یا تهاتر نامیده می‌شود«. حال کجای 
این موضوع شامل حال موضوع بیرانوند می‌شود؟ 
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